

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 11.12.2018r

Sprawa ZP/38/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy materiałów opatrunkowych** „ ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 658513 -N-2018 z dnia 06.12.2018r informujemy:

Pytania

1. Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga plastra włókninowego posiadającego dodatkowa podkładką, oprócz gazika z miękkiej wiskozy na końcu rozcięcia?

Odpowiedź: Nie wymagamy

2. Pakiet nr 1 poz. 1

Proszę o dopuszczenie możliwości wyceny opatrunków za opakowanie a' 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy

3. Pakiet nr 1 poz. 1

Proszę o zmniejszenie ilości próbek, jakie Oferent ma złożyć w celu oceny jakości opatrunków – z ilości jednego opakowania (a'100 szt.) na ilość 50 szt. opatrunków.

Odpowiedź: Zgadzamy się na dopuszczenie próbek w ilości 50 szt. do pakietu nr 1

4. Pakiet nr 14 poz. 1-3

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to państwu uzyskać większą liczbę korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

5. Pakiet nr 14 poz. 1-3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku z centralnym wkładem wiskozowo-poliestrowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy

6. Pakiet nr 14 poz. 1

Proszę o odpuszczenie opatrunku w rozmiarze 5x7,5 cm, zamiast 7,2x5 cm, w opakowaniu a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy

7. Pakiet nr 14 poz. 2

Proszę o odpuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10cm, zamiast 6x10 cm, w opakowaniu a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

8. Pakiet nr 14 poz. 3

Proszę o odpuszczenie opatrunku w rozmiarze 15x10cm, zamiast 15x6 cm, w opakowaniu a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

9. Pakiet nr 14 poz. 8

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to państwu uzyskać większą liczbę korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

10. Pakiet nr 14 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści sterylny gazik do dezynfekcji, po rozłożeniu 6,5 x 3 cm, w saszetce o rozmiarze 3x3 cm, złożony 2-okrotnie, nasączony 2-propanolem 70% (izopropanolem 70%)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

11. Pakiet nr 14 poz. 8

Czy Zamawiający wymaga żeby gazik był sterylny?

Odpowiedź: Tak

12. Pakiet nr 17 poz. 5-7

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to państwu uzyskać większą liczbę korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

13. Pakiet nr 17 poz. 5

Proszę o odpuszczenie opatrunku w opakowaniu a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Dopuszczamy. Pozostałe parametry zgodne z siwz

14. Pakiet nr 17 poz. 6

Proszę o odpuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x30cm, zamiast 10x35 cm, w opakowaniu a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

15. Pakiet nr 17 poz. 9

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to państwu uzyskać większą liczbę korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

16. Pakiet nr 17 poz. 9

Proszę o odpuszczenie opatrunku w rozmiarze 9x11 cm, zamiast 10x12 cm, w opakowaniu a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

17. Pakiet 3 poz. 4 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresu włókninowego, jałowego.

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy

18. Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 3** pozycji 4, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z siwz

19. Pakiet 1, poz. 1 Czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul o wymiarach 6 cm x 8 cm, wykonany z włókny? **Odpowiedź:** Dopuszczamy ale nie wymagamy

20. Pakiet 1, poz. 1 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy

21. Pakiet 1, poz. 5-6 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy pakietu nr 1

22. Pakiet 1, poz. 5-6

Prosimy o wydzielenie poz. 5-6,9-10 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy pakietu nr 1

23. Pakiet 1, poz. 9-10

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy pakietu nr 1

24. Pakiet 1, poz. 9-10

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 1 szt. w opakowaniu, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy pakietu nr 1

25. Pakiet 3, poz. 1-3

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

26. Pakiet 3, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, niejałowe?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

27. Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe parametry zgodnie z siwz

28. Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 10 cm x 10 cm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe parametry zgodnie z siwz

29. Pakiet 9, poz. 1

Czy zamawiający gazę sklasyfikowaną w klasie I reg.4 ? Wyrób, który jest przedmiotem oferty to produkt niesterylny, w związku z tym nie używa się go w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby był sklasyfikowany w klasie II areg.7.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

30. Pakiet 9, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazy w roli 13 nitkową, niejadalną, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

31. Pakiet 9, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam

32. Pakiet 9, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

33. Pakiet 9, poz. 4

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

34. Pakiet 11, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

35. Pakiet 11, poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Odpowiedź: Tak

36. Pakiet 11, poz. 1-4

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

37. Pakiet 11, poz. 1-4

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

38. Pytanie dot. SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert, ze względu na konieczność skompletowania wielu składowych oferty, tj. dużej ilości próbek, wymaganych dokumentów? Zamawiający wymaga przedłożenia zestawów sterylizowanych w tlenku etylenu, a jest proces długotrwały w związku z koniecznością odgazowania produktu.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

39. Pakiet 2 i 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment był sterylizowany za pomocą pary wodnej?

Czy na potwierdzenie tego wymogu Zamawiający wymaga dołączenia raportu walidacji?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

40. Pakiet 3 poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w op. a`500 szt z przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

41. Pakiet 4 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści tufery w kształcie fasoli? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy

42. Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe z 93% nasycenia opaski masą gipsową, nawinięte na perforowany nośnik z tworzywa sztucznego, w rozmiarze 15cm x 3m? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

43. Pakiet 10 poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe z 93% nasycenia opaski masą gipsową, nawinięte na perforowany nośnik z tworzywa sztucznego? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

44. Pakiet 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe z 93% nasycenia opaski masą gipsową, nawinięte na perforowany nośnik z tworzywa sztucznego w rozmiarze 6cm x 3m? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

45. Pakiet 11 poz. 1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów opatrunkowych wykonanych z przędzy poliamidowej i przędzy poliuretanowej bez zawartości bawełny?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytania dot. projektu umowy:

46. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

47. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Nie

48. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par. 9 ust. 1 pkt 2b) wynosiła 100zł?

Odpowiedź: Nie

49. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto umowy, o którym mowa w § 1 ust. 4 umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Nie

50. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie

Przedmiot zamówienia – Pakiet 2 :

51. Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w opakowaniach a '10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

52. Poz. 5,6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych jałowych w opakowaniach a '2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

53. Poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu włókninowego Y w opakowaniach a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

54.Poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów i serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

55. Poz. 5,6,7,8 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu naklejek do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

56. Poz. 1-4, 9-10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na kompresy i serwety z min. jedną naklejką do wklejenia do dokumentacji medycznej na opakowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Przedmiot zamówienia – Pakiet 5 :

57. Poz. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego w opakowaniach a' 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

58. Parkiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny za opakowanie a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

59. Pakiet 2, pozycja 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a'10szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

60. Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

61. Pakiet 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10 x 10cm pakowane a'5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

62. Pakiet 2, pozycja 5-8

Prosimy o odstąpienie od umieszczenia dwóch nalepek na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

63. Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy pakowany a'50szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

64. Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w opakowaniu a'25szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

65. Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 50% bawełny?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

66. Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a'5kg wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

67. Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę gazy bawełnianej 100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

68. Pakiet 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania nawiniętą na plastikowy trzpień. Czas moczenia opaski 8-10sek?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

69. Pakiet 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania o 3 min?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

70. Pakiet 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania o 5-6 min?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

71. Pakiet 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a 3m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy

72. Pakiet 10, pozycja 5-7

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

73. Pakiet 11, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy składającej się w 70-80% z przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

74. Pakiet 11, pozycja 1-4

Czy Zamawiający ma na myśli rękawa opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Tak

75. Pakiet 11, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy, pozostałe parametry zgodnie z siwz

76. Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej w kolorze cielistym z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

77. Pakiet 13, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

78. Pakiet 13, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'10szt wraz z wyceną za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

79. Pakiet 13, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści plaster foliowy z opatrunkiem w opakowaniu a'200szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj za 2 opak?

Odpowiedź: Dopuszczamy

80. Pakiet 14, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym składającym się z 80% włókna naturalnego, 20% poliestru?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

81. Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga przylepca pakowanego a'100szt tj. 1 opakowanie?

Odpowiedź: 65 op a 50 szt. Jak w siwz

82. Pakiet 14, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec mocujący z 2-stopniowym systemem aplikacji?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

83. Pakiet 14, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji skóry o wielkości 65mm x 55mm(rozłożony)/32,5mm x 27,5 mm (złożony) w opakowaniu a'100szt?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

84. Pakiet 17, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści folię o grubości 0,03mm, wykonaną z poliuretanu, sterylizowaną tlenkiem etylenu w opakowaniu a'1szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

85. Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 30 x 40cm, roz. Przylepny 30 x 36cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

86. Pakiet 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 45 x 55cm, roz. Przylepny 45 x 49cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

87. Pakiet 17, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu, sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

88. Pakiet 17, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 60 x 52cm, roz. Przylepny 60 x 46cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

89. Pakiet 17, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 42 x 42cm, roz. Przylepny 42 x 36cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

90. Pakiet 17, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym składającym się z 80% włókna naturalnego, 20% poliestru?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

91. Pakiet 17, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

92. Pakiet 17, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

93. Pakiet 17, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 7cm bez dodatkowych pasków mocujących, z metką do opisu?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

94. Pakiet 17, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści przylepiec bez perforacji ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

95. pakiet 5 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego chłonnego z wkładem celulozowym , 58 x91 cm a 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

96. pakiet 9 poz. 1

Prosimy zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 1 z pakietu nr 9 i utworzenie nowego pakietu np. 9A, co pozwoli innym oferentom złożyć ważną i konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

97. UMOWA §9 ust. 1 p.2b) oraz 2c)

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy i naliczanie kary umownej w sposób powszechnie przyjęty tj. w wysokości 0,02% - 2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia/ dzień zwłoki oraz w wysokości 0,02% - 2% wartości brutto wyrobów wadliwych, brakujących lub niezgodnych z zamówieniem / dzień zwłoki w usunięciu wad.

Kary, które Zamawiający zapisuje w umowie, nie mogą być narzędziem do obciążenia wykonawców nadmiernym, nieuzasadnionym ryzykiem. Takie postępowanie przynosi szkody nie tylko podmiotom realizującym zadania, ale zagraża również zasadności wydatkowania finansów publicznych, która powinna być podstawą wszystkich działań w ramach zamówień publicznych. Podnoszenie ryzyka po stronie wykonawcy, musi zostać uwzględniona w kwocie oferty, co jest sprzeczne z zasadą racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi – wyrażającej się w realizacji zamówienia publicznego przy możliwie najmniejszych środkach. Wygórowana wysokość kar umownych może być

sprzeczna z dobrymi obyczajami i rażąco narusza interesy wykonawcy, dlatego wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Nie

98. Do Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

99. Pakiet 17 poz. 5, 6, 7

Prosimy o dopuszczenie opatrunku chłonnego z klejem akrylowy równomiernie naniesionym na całej powierzchni przylepnej, zapewniającym lepsze właściwości lepne, zaokrąglone brzegi opatrunku.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

100. Pakiet 17 poz. 5, 6, 7

Czy Zamawiający wymaga opatrunku z hypoalergiczną podwójną wkładką centralną chłonną.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

101. Pakiet 17 poz. 9, 11, 12

Czy Zamawiający wymaga opatrunków odpornych na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia, potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

102. Pakiet 17 poz. 13, 14

Prosimy o dopuszczenie przylepców chirurgicznych o długości 9,1-9,14m.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy

103. Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów wymaga zaoferowania w pakiecie nr 1 opatrunków do wenflonów w sklasyfikowanego w klasie IIa?

Odpowiedź: Nie wymagamy

104. Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 rękawów opatrunkowych o długości 20m, wykonanych z materiału całkowicie syntetycznego?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

Zoltybowski

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec